Ab anno 1727 usque ad abolitionem an. 1864 ordinum religioso-
rum a russico regimine in Polonia, piam. curam I[maginis Deiparae
de Lesna gerebant PP. Ordinis S. Pauli | Eremitae, qui gloriose et
praeclare in rebus geslis patriae qua custodes Imaginis Deiparae in
conventu Claromontano innotuerunt.

Cum vero a resuscitata dioecesi Podlachiensi, invitati a Nobis
PP. Ordinis S. Pauli | Eremitae die 21 maji 1919 an. ad sedem suam
pristinam in Lesna rediissent, cum Ordo hic tam splendide renatus
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et spiritu bono roboratus optimas anteriorum traditiones continuo
renovet, volumus, ut in posterum etiam S. Pauli filii pia sua tutela
nostrum podlachiense sanctuarium pretiosissimum circumdent.

Quapropter bis centennario jubilaeo adventus PP. Ordinis
S. Pauli | Eremitae in Lesnam in manus Reverendissimi P. Prioris
Generalis ejusdem Ordinis tradimus Imaginem Gratiosam Deiparae
de Lesna, ut sit sub custodia et cura eorumdem Sodalium.

In spiritu submissionis sanctis canonibus, ac praecipue canoni-
bus 1280—1281, statuimus, ut Imago haec, hujus dioeceseos proprie-
tas, sub Nostra peculiari tutela ultro maneat.

Speramus fore, ut Sanctissima ac Benignissima Virgo Deigeni-
trix efficiet, quatenus Ordo Ejus Servorum suis regulis ac institutio-
nibus fidelis erit atque pro amore erga suam Singularem Dominam
et Advocatam semper praesto erit ad pie, perseveranter cumque
abnegatione sui ministrandum fidelibus, qui ad thronum Ejus gratiae
confluent unquam.

Supplici cum prece Nostra recurrimus ad Mariam in Imagine
de Lesna Gratiosam, ut haec Nostra vota desideriaque acceptare
velit fidelibusque suis servis PP. Ordinis S. Pauli | Eremitae apud
Filium copiosissimas gratias, innumera ac solatia coelestia incessanter
impetrare non desinet.

In quorum fidem etc.
Datum in Lesna, die 26 septembris Anno Domini 1927.

1+ HENRICUS episcopus.
Cancellarius
S. S. Cubicularius Int,, Can. Cap. Cath. Podl.
Romanus Wilde.

Ne 5770. . Siedlce, dn. 11 pazdziernika 1927 r.

Biskup Podlaski
DEKRET

W sprawie ,Dziela Rozkrzewiania Wiary“ przypominamy Wieleb-
nemu Duchowienistwu wydane przez Nas wezwania i polecenia.

Azeby wprowadzi¢ w zycie to zboine ,Dzielo“, powolujemy do .
wspolpracy przedewszystkiem Komitety parafjalne Ligi Katolickiej.

W tym celu postanawiamy i oglaszamy:

1-0 Komitety parafjalne Ligi Katolickiej niezwlocznie przystg-
pia do utworzenia osobnej sekcji do spraw popierania sw. Misyj,
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a przedewszystkiem czynnej wspélpracy w zwigzku zw. ,Dzielo Roz-
krzewiania Wiary“. Odpis 2z protokulu posiedzenia Komitetu Ligi
w powyiszej sprawie WWKKSS. Proboszczowie nade$la do Kurji do
dn. 1 stycznia 1928 roku. '